
oznaczenie sprawy ZP-271 / 85 / WOS /2021                                                                                                                                                                                                                         
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zakup robotów i sprzętu Audio/Video dla szkół podstawowych w Gminy Września 

w ramach programu „Laboratoria Przyszłości”

Termin składania ofert: 17.12.2021 r. do godz. 13:55, otwarcie ofert: 17.12.2021 r. godz. 14:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Skrócenie terminu dostawy
(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina
złożenia oferty

Uwagi

Część 1 - robotyka

- Brak ofert - - - -
W danej części nie

została złożona żadna
oferta.

                                                  Część 2 - Audio/video

1
DEXON POLAND Sp. z o.o. ul. Koszarowa 20,
62-300 Września

 23 719,11 zł 12 miesięcy 120 dni
16.12.2021
godz. 14:57

-

2 EDUSENSE S.A. 14.299,81 zł - -
17.12.2021
godz. 13:01

Brak formularza
ofertowego


		2021-12-17T14:55:15+0100




